Varia tributa B. Virgini
soluenda singulis diebus p̄t
hebdomadam.

Pro die Dominicā.

Offeram præcelsæ Regiæ cor meum totum
orum, & tot tantisque defectuum peccato
maculis cordidum vñā cum purissimis & intac
Iesu & Mariæ cordibus, exorans sanctissimum
& Reginam Virginum, ut veram milti impetr
ris mentisque puritatem.

Pro die Luna.

Offeram hoc idem cor meum totum immo
tum, tot tantisque passionibus effrenatis, vni
litati profus subiectum, vñā cum cordibus ma
cunctorum sanctissimorum martyrum, & con
corde pariter mortificato, sanctissimam obsec
ginem, Martyrum vspore Reginam, ut michi ven
tificationis & in carne, & in spiritu impetr
sum.

Pro die Martis.

Offeram cor meum totum vanitatis oppletum &
dus et iopebum vna cum cordibus sanctorum Confessorum
nos ror. in eis humiliatorum & annihilatorum in societate
tales humilium Christi, deprecans sanctissimam Matrem, ut
inducat Confessorum Regiam, quatenus veram mihi humili-
& Christi tatem mei ipius annihilationem impetrare dignetur

Pro die Mercurii.

Offeram rursus cor meum obscuratum & tenebratum
vnam cordibus sanctissimorum Patriarcharum viu-
plane fide illuminatis, & cum Christi corde infusa parti-
ter & beatissimientia illuminatissimo, ac precabor san-
ctissimam Virginem, ut impetreret mihi viuam ac perse-
stam fidem.

Pro die Iouis.

Excellensissima pariter Regine offeram cor meum
totum desiderii & speciei rerum mundanarum addictum
& immersum vna cum sanctorum Prophetarum cordi-
bus terapse bonorum celestium eleuatis, & cum cor-
de Christi Domini Nostri electissimo ad gloriam ani-
mae cum secura spe ad gloriam corporis, & precabor
sanctissimam Virginem, ut impetreret mihi veram spem
bonorum celestium & aeternorum.

Pro die Veneris.

Offeram similiter cor meum totum amore & cupidi-
tate terrena repletum vna cum SS. Apostolorum cordi-
bus Divino amore prosus inflammatis, & cum Christi
corde Diuina Charitate in summo gradu ardente, & pres-
caboreadem Virginem De param veluti Angelorum
Regiam, ut a suo Filio sanctissimo, sanctoque Spiritu
impetreret mini perfectam & ardente Dei proximi que
charitatem,

Pro die Sabbathi.

SV

Offeram cor meum totum occupatum, & in vanitate obiecta distractum vna cum SS. Angelorum dibus planè vnitis, recollectis, Diuinisque contemplationibus deditis etiam in maximis occupationibus externis, ministrando quippe assistunt, & auxiliantur. Utramque distractum, simul cum Christi corde perfecte extenuat, ac tamquam contemplatiuam, cum in onore mariebus simul quæsierit gloriam Dei, & hominis vniuersaliorum. At precabor eandem Virginem sanctissimam de juxta morem Regiam, ut impetrerem mihi cor vere Christianum quo in cunctis meis actionibus manum prouide. Deo parite, o feram.

Hæ sunt oblationes meæ & tributa, O sancta Virgo, totius Vniuersi Regina, & hæ sunt gratias quas à Majestate tua supplex postulo, accepta meum, Domina mea, laua, munda, sanctificauine filii tui pretiosissimo, tu thesauri huius dilectionis, hoc eorū meū codem ditarē digneris, ut in sanctificatum abeat totum Deificatum.

Recordare, sanctissima Virgo, quod sum instrumentum, idemque hoc nomen importet, quod possum, instrumentum Domini, manumissionis. Dilectus igitur sum possessione tua, posside me, voca me, trah ad te, sum instrumentum tuum, cunctæ meæ actiones opera cedant in gloria tua, tuique filii, si sum numissio tua, à te sola post Deum veram speran tem filiorum Dei in statu gloriae; suscipe donec magis sanctissima, in seruum tuum & perpetuum manum, & quidquid sum, possum, & ago, in dulcedate.

Mater sanctissimæ, in tempore dilectionis, Amen.

Op(0)do

SU

SVMMA PRIVI-

legiorum Beatissimæ MARIAE
Virginis.

Vita priuilegia supra explicata, haud credo in-
gratiam fore deuoto Virginis clienti, si pro maiori
in omniu[m] Mariæ huius complemento p[re]fata priuilegia in am-
pliorer distribuero numerum, quod tamen breuiter
sim, iuxta modam sequentem p[re]stabo.

Primum Priuilegium.

PRÆDESTINATIO MARIÆ.

- I. Predestinata creaturarum primogenita.
- II. In eodem signo cum Christo esto cum subordi-
natione sui ad ipsum.
- III. Predestinata ad similitudinem Patris.
- IV. Ad Maternitatem Filij.
- V. Ad communicationem Spiritus sancti.
- VI. Predestinata Regina.
- VII. Finis proximus & subordinatus Vniuersi.
- VIII. Causa.
- IX. Motuum.
- X. Signum nostra predestinationis.

C 3 De-

Declaratio.

I.

Prædestinata primogenita suarum.

S. Bernard. ID affirmat & attestatur S. Bernardius dicens
Tom. 2. ser. I ante omnes creaturas in mente Dei predi-
cavit art. 3. c. 4 Quod affirmat S. M. Ecclesia: Elegit eam
Eccl. in eam, præfigit, id est, ante omnes creaturas elegit
officio B. V. fundamenū habet in Divino Oraculo: Elegit eam
Eccl. c. simi prodiū primogenita ante omnes creaturas
24 ipia loquitur Virgo in æterna mente Dei secundum opus
S. Bernardini Tom. 1. sanctum Doctorem, est, quia inter puras
serm. 61. c. Virgo est prima in propria excellentia: Etiam
9. fol. 516. sumum purum creatum, id est, summum bonum
Christum: ergo etiam prima erit in propria puri-
tate, ergo est priuilegium B. Virginis debitum.
primogenita filia post Christum in prædicta
Dei.

II.

In eodem signo cum Christo esto cum suatione sui ad ipsum.

Caser. de

Concept. Idque asseruit Ambrosius Catherinus Siegenius
B. V. lib. 1. fol. 17. tor prærogatiuum & priuilegiorum sancti
ginis: Est ab æerno prædestinatus Iesus, atque
tum quia fuit prædestinatus, non tanquam homi-
taxat; sed tanquam Filius hominis, nemp, Filius
nisi, tum quia nostra redemptions executo-
Maire, & fuit unita cum Matre, tanquam caro
palis cum instrumentalis; ergo conueniens fu-
etiam uirent in eadem prædestinatione,

III.

Prædestinata ad similitudinem
Patris.

Et hæc dignitas serenissima Virginis quasi immensa, Garthus. i.
imp; Garthus. quod eundem cum Patre habet art. 20. &
Filiū naturalem; enim uero quemadmodum ab æter- 21.
us dicitur
no Pater uenit Genus Verbum increatum ut Creato-
rem; ita B. Virgo in tempore concepit Verbum Incarpa-
tum vi Saluatorem. Prætereal similitudo Matri tempo-
rabis cum Patre æternō constituit in hoc, quod sicut Pater
per propria cognitionem in suo fœcondissimo ac pu-
rissimo corde generauit Verbum; ita Mater Dei cognos-
cendo proprium nihilum vti ipsam et attestatur dicens:
te Dei con- sciendo proprium nihilum vti ipsam et attestatur dicens:
cundum quia respexit humilitatem, id est, nihilitatem meam, ita
verosimiliter puras et pures
a: Et
um hom
optia p
debitum
prædictio
n.
o cum
us siq
fanciat
us, atque
quam hor
mpe, fili
executio
uam cau
enens su
Tis enim super communicationes trium Divinarum
Personarum: prima est Patris æterni ad Filium per viam
generationis: secunda Patri & Fili simul ad Spiritū San-
ctum per viam spirationis: tertia Spiritus sancti ad extra
ndumanitatem Christi, & ad sanctissimam Matrem per
yminisitæ quasi cōmunications gratiarū; vnde Chri-

S. Bernar-
din. Tom. 2
serm. 51. a.
3. c. 4.
S. Leo epist.
13. ad Pul-
cher.

IV.

Ad Maternitatem Filii.

Maria prædestinata fuit, vt Deum ipsum hominem pro-
curauit, ut esset Mater Dei, qui fieret homo in virginali
suo uero, ut qui est consubstantialis & Mari, ait S.
Leo Papi, nimirum, ueris, qui eiusdem erat Naturæ
cum Pace, esset eiusdem naturæ humanæ cum Matre.

V.

Ad communicationem Spiritus sancti.

Tis enim super communicationes trium Divinarum
Personarum: prima est Patris æterni ad Filium per viam
generationis: secunda Patri & Fili simul ad Spiritū San-
ctum per viam spirationis: tertia Spiritus sancti ad extra
ndumanitatem Christi, & ad sanctissimam Matrem per
yminisitæ quasi cōmunications gratiarū; vnde Chri-

stus

Ex Caiet.

stus & B Virgo tuncquam Caput & Columna uidetur
in membris Sanctæ Ecclesiæ, in eis proficiens pro ibi g
quas è corde hancè Spiritus sancti.

VI.

Prædestinata Regina.

S Tho su- Quia Mater Domini Domina & Mater Regi
per Salut. terraque prædestinata est, ipsa etiam ad idem
Angel. est Dominum, & ut nota S Bernardinus, manus
S Bern. est, quod sit electa Mater Dei, quam totius Virginitatis
Tom 1. ser. gina; quia hoc dependet ab illo tanquam ramum à Pz de
52. art. 3. c. propere à potius dicimus: Mater Dei, quam Dominus solum gl
di vel uniuersi. Quid enim Maria Virginem in quanc
2. Regina huius Mundi, supponit aliud, quod pater eius eligi
electa & consecrata in Matrem Dei.